2025年 2月

お客様各位

オアシスステーション店 閉店につきまして

平素よりオアシスステーション店をご利用いただき誠にありがとうございます。

この度、オアシスステーション店は新宿駅西口地区開発計画の進捗に伴い、2025

年 3月 20日（木）の営業をもちまして、閉店することになりました。2023年

12月に開業してから約 1年 3ヵ月の間ご愛顧いただき、誠にありがとうござい

ました。お客様には、ご不便、ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。

 ◆最終営業日 2025 年 3 月 20日（木）

※最終営業日は 15時閉店となります。